засідання постійних комісій міської ради від 23.06.2020 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити оцінку вартості майна, а саме нежитлового приміщення аптеки 

загальною площею 394  м2, що розташована за адресою: вул. Шевченко, 88-В, м. Дунаївці, 

Хмельницької області, у розмірі 656 522 (шістсот п’ятдесят шість тисяч п’ятсот 

двадцять дві) гривні. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань  діяльності виконавчих органів ради С.Яценка, відділ економіки, інвестицій та 

комунального майна апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І.Кадюк),